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INSTITUIÇÕES 
 

PODER PUBLICO 
REPRESENTANTE E-MAIL TELEFONE 

Prefeitura Municipal de 

Vitória 
 

Clédison S. Felippe 
 

csfelippe@gmail.com 
 

99710-1640 

Prefeitura Municipal de Santa Maria de 

Jetiba 
Rafaela Tesch rafaela.pmsmj@gmail.com 997915633 

Prefeitura Municipal de Santa 
Leopoldina 

Diene Maria 
Bremenkamp 

dienemkamp@yahoo.com.br 
 

seamaleops@yahoo.com.br 
 

32661069 
 

99957-7217 

Prefeitura Municipal da Serra Irlan Lima Perini irlan.perini@serra.es.gov.br 3291-2402 

INCAPER –ELDR Santa Leopoldina 
Cíntia Aparecida 

Bremenkamp 

sleopoldina@incaper.es.gov.br 
 

cintia.bremenkamp@incaper.es.gov.br 
 

3266-1177 
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mailto:rafaela.pmsmj@gmail.com
mailto:dienemkamp@yahoo.com.br
mailto:seamaleops@yahoo.com.br
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NSTITUIÇÕES 
 

USUÁRIOS 
 

REPRESENTANTE E-MAIL TELEFONE 

CESAN - Companhia Espirito 
Santense de Saneamento 

Álvaro Caiado alvaro.caiado@cesan.com.br  

COOPEAVI - Cooperativa 
Agropecuária Centro Serrana 

Marcela Takiguti 
Rebouças 

instituto@coopeavi.coop.br 
 

anna@coopeavi.coop.br 
3263-4750 

VALE Giovana Fanti Ferrari giovana.ferrari@vale.com 998887726 

EDP 

Diego Moulin Sanson 
 

Isabela Destefani 
 

Jaquelinny Zocca Canuto 

diego.sanson@edpbr.com.br 
 

isabela.destefani@edpbr.com.br 
 

jaqueliny.canuto@edpbr.com.br 

9 9849-0278 
3183-3541 

 
99942-6136 

27 3138-3537 
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INSTITUIÇÕES 
 

SOCIEDADE CIVIL 
REPRESENTANTE E-MAIL TELEFONE 

NUPDEC Mike Pereira Trancoso maike.ptrancoso@gmail.com 99952-5344 

Instituto Aplysia 
Fernando Aquinoga de 

Mello 
fernando@aplysia.com.br 

3337-4877 
999437062 

 

mailto:maike.ptrancoso@gmail.com
mailto:fernando@aplysia.com.br

